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Bps ocFfoea Ha qneH 30 crae 1 anuHea 2, eraa 3, vr N6 baz6 t6 nenit 30 paragrafi 1 pika2' paragrafi 3

qneH 4A oA 3aroxor 3a "s"rrr"rpl;r;; 
dhe nenit 48 te Ligjit p-el Fqlf:,"dministrativ 

("G'

cnyx6enuqu (,,cn. eecH,a-;"uFnn" ap'zz-rtqiis;iii' ?yl-T;i.lu' ni' )ttt+' 1sst14' 48t15' 154t15'

48t15,154/15,0 urc,'iqi^a, 11t18" 275tls, iiizo i 06;16 M2n6, 11r8, 27sns' 14z0 dhe 215z1)

21st21)r4 qneH z ra e oa'iipJ""n"r*bi." Ooptai" , Ot"'" ne11t 2 dhe 3 tO Rregullores pdr formdn dhe

coApxilHara Ha hHrepHr4or ornac, """;;;;';; 
peirnualr"l e shpalljes interne' m6nyr6n . e

noAHecyBahbe Ha nprajaaara sa vr"nn"nv""*", barasrtt-rrmit t6 freteparaqitjes p6r avancrm'

HaquHor Ha cnpoBeAyBabe Ha a.qMilHr4crp#in"r"r" m.nyren e-rearizimit t6'sereksionimit administrativ

ceneKrtilja il uHrepB,yro, KaKo r HaqyrHor ;;;;;"; Jne intervist.s, si dhe m6nyr6n e bodimit t6 tyre

6o4raparue , rr*"rr"i;;;;; 6poj Ha 6";;;-;; Orre numrln maksimal td pikeve nga proceduraa e

nocranKara Ha cenerquja, Bo .""r.r['"1" o! setet<sionimit, var.sisht nga kategoria e vendit td

rareropujara na pa6orno Mecro 3a Koe "'o0i"""il 
q.{et .per 

t6 cilin eshte publikuar shpallja interne

ilrepHr4or ornac (,,Cnie""*r* na PM" Ap.llii[lS ra i"C'zyrtare e RM" nr'11t2015 dhe 35/18)' Komuna

35/18), Onu:runa Soroenbe o6jaeyea I e Bogovines publikon:

I4HTEPEH OrnAC 6P'0412023

3A YHAflPEAYBAHTE HA

AAM 1,1 H t4 CTPAT14 BH 14 TE CIIYXEE H 14 Llvl

ol.ynPololBolo00Coeerxux3annaHupa}b_ejll'l?H.olvoloooKeshi||tarperp|anifikim'
opraHh3r4palbe n ,.t-p',rlit"*L 

-r,a oyuer Bo organizim dhe realizim te buxhetit ne njesine

o,AeJleHlie ra 6yger, cMerKoBo'crBo vl it"f"*" pei Uuxnet' kontabilitet dhe. phgesa - Sektori

- Cexrop 3a $unancun """"""'-""-f per financa 1 realizues

n3BpttlHTen

- Onurra ycnoBu i . Kushtet e p6rgjithshme

- Aa e ApxaejaHuH Ha Peny6nrira MaxegoHraja Td jetd sntlias i Republik6s sd Maqedonis6'

- aKrrrBHo Aa ro Kopvrcril MaKe,qoHcxrnor jasili' 
' - I? lj9l9 mir6 gjuhOn maqedonase'

_ Aa e nonHonereH, 
'' v"v'q'\vnv"- 

: 
' 
, T6 jet6 i mosh€s madhore'

.AahMaonuTa3ApaBcTBeHacnoco6Hocroa-T6ket6aftOsitepdrgjithshmeshendetesoreper
paoornoro Mecro vendin e Pun€s

- co npaBoct4IrHa cyAcKa npecyAa Aa-.He My e : n]i Y"llt t€ plotdfuqishem gjygjsore te mos

il3peqeHa rasna sa6paHa 3a Bpuehbe npo+"&i"' jetb shqiptuar denim nd'alesd tO kryerjes se punes

'ejnocr 
un,n.qonxHocr 

'-a-- r ' 
profesionare, veprimtariso ose detyr€s

floce6nr,r YcnoBh ushtet e Posaqme

HHeo Ha reanugraraqunre vr A cnope' - Niveri i- 
-t 

uititit ir"ve Vr A sipas Korniz.s

Maxe'oxcxara paMKa Ha xennQur aquv u'"it'i"*V maqedonase td kualifikimeve dhe sd paku 240

240 xpegnryr creKHarn no EKTC "n, 
.""pr!'*'vlril xr"di te tituara sipas sETK ose shkat.n vll/1 te

creneH Pdrfunduar'

.najn,ranxyrpraroAilHl4pa6orHot4cKycTBoBo-m6sepakutrevjetep6rvoj6punen6profesion
crpyKara

SHPALLJE INTERNE nr'0412023

FEn'nvlr,rctMlN E NEPUNESvE
ADMINISTRATIV

-on urecrBeH t4 HayKil (e ronorvr raja u 6rasH utc)' - Shkenca shoqerore (ekonomidhe biznes)



floce6xu pa6ouu KoMnereHqhn
-aKruBHo no3HaBarbe xa xounjyrepcKil nporpaMil ga

KaH qefl apilcxo pa6orerse

- no3HaBar-be Ha e,qeH oA TpilTe najvecro KoprlcreHil
jaenqu na Eeponcxara yHuja (anrnncrn, $panqycxn,
repuancxur).

Onurr pa6orH14 KoMnereHqilta
-peuaBabe npo6nenau il o4nyqyBabe sa pa6oru o.q

caojor AefloKpyr;
-yl{el+e u paeeoj;
-KOMyHilKaqhJa;
-ocrBapyBa|-be pe3yfl raril ;

-pa6orerue co 4pyrn/rnucxa pa6ora;
-crpaTeluKa cBecr;
-opueHrilpaHocr KoH KnueHTr/3acerHaril crpaHil, t4

-QilHaHC!,rCKO ynpaByBaFbe

Pacnopep Ha pa6orno BpeMe
- Pa6ornr AeHoBx noHeAeaHIK-neroK
- Pa6ornr qacoBl,r neAenno 40
- Pa6orno BpeMe oa 08:00 go 16:00
- Onrc sa pa6orxoro BpeMe

Flapnvex Hero il3Hoc Ha nflara: 29,700,oo AeHapn.

02. ynP0101802000 Buur copa6ornnx 3a
cMerKoBoAcTBo l,r nna(arsa Bo oArqeneHue 3a
6yger, cMerKoBoAcrBo H nna(arsa - Gexrop sa

$unancru ...1 usepurnren

Onuru ycnoBll
- 4a e gpxaejaHilH Ha Peny6nuxa Mare4ourja,
- aKTL4BHO Aa ro Kopilcril MaKeAoHcKr4oTJa3uK,
- Aa e noflHoflereH,
- Aa fiMa onlura g,qpaBcrBeHa cnoco6nocr ga

pa6ornoro Mecro
- co npaBocilnHa cyAcKa npecyAa Aa He My e
h3peqeHa xaeua sa6paHa 3a Bpuelbe npoSecuja,
AeJHOCT ilnH.4OnXHOCT

floce6nu ycnoBI
- Hneo Ha xeannSrxaquure Vl B cnopeA
Mare4oHcrara paMKa ua xsnu$uxaquu v xajvnary
180 rpegraril creKHaril no EKTC unr 3aBpuen Vll/1
cTeneH

- najrvanxy ABe roAVHtA pa6orno ilcKycrBo Bo

crpyKara

-onuJTecrBeH v HayRtA (exouonauja w 6usuuc)

floce6sr pa6orxr KoMnereHqxll

Kompetenca t6 posagme
- njohje aktive td programeve kompjuterike pdr

pund nd zyrd
- njohje te nje prej gjuhdve nga tre gjuhet me te
folura td Bashkimit Evropian (anglisht, frengjisht,
gjermanisht).

Kompetencat e pdrgjithshme
- Zgjedhja e problemeve dhe vendosja e pundve td
fushds sd tij
- mesim dhe zhvillim
- komunikim
- arritje t6 rezultateve
- puna me td tjerd/puna ekipore
- nddrgjegjesim strategjik
- orientim kah paleUpaldt e interesuara;
- menaxhim financiar

Orari i punes
- Ditete punds e hdn6 - e premte
- Ordt javore td pun6s 40
- Orari ditor i pun6s 08:00 - 16:00
- Pdrshkrimi i orarit tE punds

Rroga neto: 29.700,00 denar6.

02. ADM0101V02000 Bashkepuntor i lart per
kontabilitet dhe pagesa ne njesi4e per buxhet,
kontabilitet dhe pagesa Sektori per
financa....... 1 realizues

Kushtet e pdrgjithshme
- Te jete shtetas i Republikes sd Maqedonisd,
- Ta njohd mird gjuhdn maqedonase,
- T6 jete i moshds madhore,
- Td ketd aftdsi td pergjithshme shdndetdsore pdr
vendin e punds
- me vendim te plotdfuqishdm gjygjsore te mos
jet€ shqiptuar denim ndalesd te kryerjes se punes
profesionale, veprimtarise ose detyrds

Kushtet e posagme
- Niveli i kualifikimeve Vl B sipas Kornizds
maqedonase td kualifikimeve dhe sd paku 180
kredi td fituara sipas SETK ose shkallOn Vll/1 td
pdrfunduar.

-md sd paku dy vjet pervoje pune n€ profesion

-Shkenca shoqerore (ekonomi dhe biznes)

Kompetenca t6 posagme



-aKrt/IBHO no3HaBaFbe Ha KoMnjyrepcKn nporpaMn 3a

KaHqeflapncKO pa6oretbe

- no3HaBahbe Ha eAeH oA rpure Haiqecro Kopt4cTeHU

jashLlu na Eeponcxatu y"'1" (anrnncxvt' $paHqycru'

repMaHcKt4).

Onurn Pa6ornn KoMnereHqllyl

-oeu'laBabenpooner,,rur..aoAnyqyBabeeapa6ornog
ceojor genoKPYF;

-yqehbe il pa3Boj;

-KoMyHuKaLlilJa'
-ocriaPYearue Pe3ynrarh ;

-p"o"iLl" co gpyrvr/laucxa pa6ora;

-cTpaTeuKa cBecT;

-opneHTil paH ocr Ko l't rn resrra/gacerH aru crpaH il ; t4

-6uHancYtcxo YnPaBYBatue

PacnoPeg na Pa6orno BPeMe

- 
-F"oot" 

" 
EeHoBt't noHe'4enHtr K-neroK

- Pa6orsu qacoBt4 HeAenHo

- Pa6orno BPeMe og 08:00 go 16:00

- Onuc aa Pa6orxoro BPeMe

l-lapuqen ""'o "*oi 
Ha nnara: 27 '400'oo AeHaptl

03. ynP0101B020O0 Buur copa6ornnr 3a

o6ee6egyearce "" rexHt4qKa i- Apyra

AoKyMeHraqr'ria sa 1"""' Ha6ae-Kt4 .eo 
oAAeneHlle

sa 6yuer, """'*o"o4"ieo 
n nnaftafb-a' Cexrop aa

Sunancun "'1 naePunren

OnrurYt YcnoBtl '
-.qa e ApxaBjannH na Penybnrara y3i:ry:'J"'
- aKT[4BHO ,qa ro Kopt4crtr NraKeAOHcKt4or ia3mK'

- iqa e nonHonereH'
- .aa ilMa onura 3'qpaBcrBeHa cnoco6Hocr sa

oa6oruoro Mecro

:;"tft;",n"" cYAcKa nnec]l:. la
*al"u"ru xasna aa6PaHa 3a BPUehbe

gejHocr nnn AonxHocr

- niohje aktive tO programeve kompjuterike p6r

pune ne zyre
] 

".r'i" 
te nje prej gjuh6ve nga tre gjuhet md td

;"'il;';';;'3;rltit-iutopi"n (anslisht' frensjisht'

gjermanisht)'

KomPetencat e P6rgiithshme
- Zgjedhja e pronteml'u"'Jn" u"noosja e pundve t6

fushds sd tij
- mdsim dhe zhvillim

- komunikim
- arritie t6 rezultateve
-;"; me td tjero/Puna ekiPore

- iJergjegiesim strategiik

- ;;;ii;'k"h Pal6uPal6t e interesuara;

- menaxhim financiar

OrariiPun6s] iiitel 
" 

P"nEs e hdne - e Premte

- Otet javore tE Punds 40

- Ot".iAitor i Pun6s 08:00'16:00

- Flt"rlxtiti i orarit tE Pun6s

Rroga neto: 27'400'oo denar6'

03. ADMO1O{VO2OOO Bashkepunto'r i'lart per

:il "l; ;i : fl:$:-:l".i li:J:"T'|"l iX J;Ji
oer furnizime Puolll

F!,jdili 
-or'," 

,,f:,t1- sektori Per

financa"....."'|r'!r"' I

Kushtet e P6rgiithshme
- Te iet6 shtetas r xepublikas sd Maqedontse'

- i"'ti"te mird gjuh€n maqedonase'

- fe i6te i moshds madhore'

- +; f;.';it"ti ie peigjitntr'rn" shdndet€sore per

vendin e Punes
] T""'"" r ii r ie p lotef uqis n a m. 

.9iv-05-91! 
te mos

ietd shqiptua' O"nirn'li"tese te-liryerjes se punes

ffi;riil;i; vePrimtarise ose detYr6s
HeMye

npoQecuja'

l"fiillutJi"'*""nut$nraqnure yl.. : cnopeA

MaxegoHcrat" p"t*u ia renn$nraqnr'r u najunary

180 xpeAraru creKHaryr'Io $irc nflu 3aBp$en Vll/1

cTeneH

- Hajrvranry ABe roAt4Ht4 pa6orno t4oKycrBo Bo

crpyKara

-onuTecTBeHu HayKl4

fl oce6sra Pa6ornn KoMnereH qnll

Kushtet e Posaqme D ^i^ac Ko
It"iii!i'" i-xuiritir.i."ve Vl B,. tip-1t 

^Korntzes
r";;;;";rete^kual'rf 

'rk'imi":r:'r"r*t":'.1"[rl',ltg

kredi td fituara stPas

pdrfunduar.

-me se paku dy viet pervoje pune ne profesion

-Shkenca shoqerore

KomPetenca td Posaqme



-aKruBHo no3HaBaFbe Ha KoMnjyTepcKh nporpaMil 3a

KaHL{enapucKo paoorerbe

- noSHaBaFbe Ha eAeH o,q rpilTe Hajqecro Kopt4creHil

jaerarlra Ha Esponcrara ynraja (aHrnucxu, SpaHqycxn'
repMaHcKt4).

Onurrr pa6orxu KoMnereHqun
-peuaBaFbe npo6neun il o4flyqyBaFbe sa paborn o4

cBojor AenoKpyr;
-yqelbe n pasaoj;
-xolvryx r xaquja;
-ocrBapyBaFbe pe3ynrarr ;

-pa6oretse co gpyru/ruvrcra pa6ora;
-crpareuKa cBecr;
-opneHrhpaHocT KoH KrneHTui3aceFHaru crpaHu; t4

-Quuancncxo YnPaBYBaFbe

PacnopeA na pa6orno BPeMe

- Pa6ornn AeHoBl,l noHe,qenHilK-neroK
- Pa6orxn qacoBl4 xegenno 40
- Pa6orxo BpeMe og 08:00 go 16:00
- Onuc sa pa6orxoro BPeMe

flapuvex Hero u3Hoc Ha nflara: 27,400,oo AeHapu

04, ynP0101802000 Brur copa6orHvrK 3a AaHouH
14 raKcll r AaHoqeH x3BplxllTen Bo oAAeneH]le 3a

a4MrHt4crpl,tpalbe Ha AaHoqn n raKcn ' Cexrop sa

Srnancru .'.1 rsePurnren

Onu:rn yctloBt4
- ,qa e ApxaBjaHrn na Peny6nurca Mare4onuja,
- aKThBHO ,4a rO KOpl/|CTu MaKe'qOHCKt/OT Ja3UK,

- Aa e nonHoneTeH, I
- Aa uMa onuJra s4paBcrBeHa cnoco6uocr ga

pa6oruoro Mecro
- co npaBocfinHa cyAcKa npecyAa 'qa He My e
ilspeLreHa rasHa sa6paHa 3a BpuJeH'e npo$ecuja'

AeJHOCT l4tlil AOfiXHOCT

floce6nn YcnoBu
- Hilso Ha xeannsnraqurre Vl B cnope.q

MareAoucxara paMKa Ha rsnuQnxa+tAt v najunaxy

180 rpe4raru creKHaril no EKTC unil 3aBpueH Vll/'l
.TANA H

- HajruanxY Aee ro.qilHu pa6orno ilcKycrBo Bo

crpyKara

-on urecrBeH r HayKil (eronorvr rja ra 6r'rsn rac)

lloce6xn pa6ornu KoMnereHqr!l
-aKrilBHo no3HaBaFbe na xounjyrepcKil nporpaMr 3a

KaH Llenapilcro Pa6oreue

- njohje aktive td programeve kompjuterike pdr

pund n6 zyr€
- njohje te nj6 prej gjuhdve nga tre gjuhdt me te

folura td Bashkimit Evropian (anglisht, frengjisht'
gjermanisht).

Kompetencat e P6rgjithshme
- Zgjedhja e problemeve dhe vendosja e pundve td
fush6s sd tij
- mdsim dhe zhvillim
- komunikim
- arritje td rezultateve
- puna me td tjerd/Puna ekiPore
- nddrgjegjesim strategjik
- orientim kah pal6Upal6t e interesuara;

- menaxhim financiar

Orari i punds
- Ditet e pun6s e hdnd - e Premte
- Ordt javore tE Pun6s 40
- Orari ditor i Pun6s 08:00 ' 16:00
- Pdrshkrimi i orarit td Punds

Rroga neto: 27.400.oo denar6.

04. ADM0101V02000 Bashkepuntor i laft per
per tatime dhe taksa dhe permbarues tatimor ne

ne njesine tatime dhe taksa - Sektori per

financa,...... I realizues

Kushtet e pdrgjithshme
- Te jete shtetas i Republikds s6 Maqedonisd,
- Ta njohd mird gjuhdn maqedonase'
- Te jet6 i moshds madhore,
- Te kete aftdsitd pergjithshme sh6ndetdsore p6r

vendin e Punes
- me vendim t€ plot6fuqishem gjygjsore te mos
jete shqiptuar denim ndales6 te kryerjes se punes

profesionale, veprimtarisd ose detyrds

Kushtet e Posagme
- Niveli i kualifikimeve Vl B sipas Kornizds

maqedonase te kualifikimeve dhe se paku 180

t<redi te fituara sipas SETK ose shkalldn Vll/1 te

p6rfunduar.

-md sd paku dy vjet pervoje pune n6 profesion

-Shkenca shoqerore (ekonomi dhe biznes)

Kompetenca tE Posaqme
- njohje aktive td programeve kompjuterike pdr

pund nO zYr6



- no3HaBabe Ha e,qeH oA Tp[-re HalqecTo xopt{cTeHH
jaeraqr,t na Eeponcxara ynraja (axrnucrcr. Qpaxqycxn,
repMaHcK!4).

Onurrvr pa6ornn KoMnereHqnx
-peuaBabe npo6neun H o4nyqyBalbe sa pa6orr o4
caojor AenoKpyf;
-yqeFbe n paesoj;
-xOH,tynuxaquja;
-ocrBapyBaFbe pe3ynraru ;

-pa6orerue co 4pyru/runrcxa pa6ora;
-cTpaTeuKa cBecT;
-opileHrupaHocr KoH xnuexrr/sacerHarh crpaHh; t4

-Q14HaHChCKO yn paByBalbe

Pacnope4 na pa6orHo BpeMe
- Pa6orxn AeHoBl,t noHe,qenHnK-neroK
- Pa6ornr qacoBt{ neAenso 40
- Pa6orxo BpeMe og 08:00 go 16:00
- Onnc sa pa6ornoro BpeMe
flaph..reFf Hero u3Hoc Ha nnara: 27,400,oo AeHapil

Ha ilHrepHilor ornac Moxe Aa ce jaau

aAMhHr4crparuBeH cnyx6eHnr, epa6oreH Bo

onuJTuHa SoroehFbe, roj ru ucnonHyBa onurltre il
noce6xure ycnoBu 3a nononHyBabe Ha pa6orHoro
MecTo nponiluraHH 3a cooABeTHOTO H14BO npeABilAeHh

co 3aKoH til Bo aKTOT 3a CUCTeMaTnSaqnja KaKo il:

- ,qa e oLleHer co oqeHa ,,A" ilfln ,,5" npu noclleAHoro

oqeHyBaFbe,
- Aa e na pa6orno Mecro Koe- cornacHo aKTor 3a

chcreMaru3aqmja na HenocpeAHo noHilcKo Hl4Bo l4rll4

fla e Ha pa6orno Mecro Bo paMKltre Ha Hcrara
xareropuja eo roja pa6orHoro Mecro 3a Koe e
o6jaaen ilHrepHnor ornac,
- ,qa noMilHan HaJManKy ABe roAilHt/1 Ha TeKOBHOTO

pa6orno Mecro t4

Aa He My e il3peqeHa Ailctu4nnhHcKa MepKa Bo

nocfleAHara ro,qilHa npe4 o6jaeyaaruero Ha

uHTepHfior ornac.

Poror ga ,4ocraByBalbe na npujaeara u AoKa3ure
(opurunannn AoKyMeraLlnja unn 3aBepeH eo norep)
3a ucnonyBaFbe Ha ycnoBnTe oA ofnacoT, rsnecyea 5
(ner) gena, cMeraHo oA HapeAHuor AeH oA AeHor Ha

o6jadyaaruero Ha ornacor Ha Be6 crpaHilqara Ha

onuJTnHa SoroeilFbe (ne cruerajkm ro AeHor Ha

o6jaeyearuero), Ycnoeure HaBe,qeHu Bo ornacor,
KaHAil,qarhre rpe6a Aa rh ucnoflHyBaar Bo MoMeHror
Ha npujaByBarbero.

- njohje te njd prej gjuh6ve nga tre gjuhet me te
folura t6 Bashkimit Evropian (anglisht, frengjisht,
gjermanisht).

Kompetencat e pdrgjithshme
- Zgjedhja e problemeve dhe vendosja e pundve td
fushds sd tij
- mdsim dhe zhvillim
- komunikim
- arritje td rezultateve
- puna me te tjerd/puna ekipore
- nddrgjegjesim strategjik
- orientim kah pal6Upal6t e interesuara;

- menaxhim financiar

Orari i punds
- Ditdte pundse hdn6 -ePremte
- Or6t javore td pun6s 40
- Orari ditor i pun6s 08:00 - 16:00
- Pdrshkrimi i orarit tE pun6s

Rroga netot 27.400.oo denar6.

Ne shpalljen interne mund td paraqitet nepunesi
administrativ, i pundsuar nd komun6n e Bogovines,
i cili i plotdson kushtet e pergjithshme dhe td
veganta pdr plotdsimin e vendit td pun€s td
pdrcaktuar p6r nivelin pdrkatds n6 ligj dhe nd aktin
pdr sistematizimit si edhe:

- te jet6 i vlerdsuar me notdn "A' ose "8" gjatd
vlerdsimit td fundit,
- td jete n6 vendin e punes nd nivel md td ul6t td
drejtp6rdrejt6 nga vendi i pun6s ose te jet6 n6 t6
njejtEn kategori td vendit td punds dhe n6
pajtim me aktin p6r sistematizim pdr td cilin 6shtd
shpallur shpallja interne,

- td ketd kaluar sd paku dy vjet nd vendin rrjedh6s
td punds dhe
- td mos ijet6 shqiptuar masd disiplinore nd vitin e
fundit para publikimit te shpalljes interne.

Afati per dordzimin e fletdparaqitjeve dhe d6shmive
(dokumentacioni original ose i verifikuar nd noter )
pdr plotdsimin e kushteve nga shpallja, eshte 5
(pes6) dit6, llogaritur nga dita e ardhshme nga dita
e publikimit td shpalljes nd veb faqen e komunds sd
Bogovines ( pa llogaritur dit€n e publikimit).

Kushtetet e cekura nd shpallje, kandidatdt duhet ti
plotdsojnd nd momentin e paraqitjes.



Kan4ugarure Moxar Aa no4Hecar l-lPl4JABA 3A
yHAnPEflyBAISE Ha a,qMnHncrparnBHltor
cnyx6ennx (l4Hrepen Ornac), Bo n[cMeHa Qoprvra
npeKy apxuBara Ha onuruHa Eoroaurue, flo
OAAenenuero 3a ynpaByBabe co qoBeqKil pecypcr4.

fluqe ea KoHraKr: Aruu 3u6epn
agimzyberi@gmail.com

HAflOMEHA: Kan4ugaror Koj BHen flaxHu
nonAaroll4 eo npnjaeara ce gucxeann$nKyBa oA
HaTaMO|.UHa nOCTanKa.

Ilpe4ueror fo H3rorBr4n:
Aruu 3ia6eou

Kandidat€t mund. te parashtrojn€
FLETEPARAQTTJE pER AVANCTM t6 n6pun6sit
administrativ (shpallje interne), nd formd me
shkrim pOrmes arhivds sd komund sd Bogovines,
derite Njdsia p6r menaxhim me resurset njer€zore.

Personi pdr kontakt:Agim Zyberi
agimzyberi@gmail.com

VEneltle: kandidati i cili ka paraqit td dhena te
rrejshme n6 fletdparaqitje diskualifikohet nga
procedura e mdtejshme.
Ldnddn e pregatiti:
Agim Ziberi

fpagoHavaJrHnK Ha Onrlrrrtra
Eoroeume

Becsur Enrmn

Krvetari i Kom


